Пермский муниципальный район
Администрация Пермского муниципального района

Управление по делам культуры, молодежи и спорта

ПРИКАЗ

20.11.2014                                                                                                     № 222

О внесении изменения в

Порядок определения

расчетно-нормативных затрат,

утвержденный приказом

Управления культуры от

15.10.2010 № 201

В целях планирования бюджетных ассигнований Пермского

муниципального района на оказание муниципальных услуг (выполнение

работ) и содержание имущества муниципального автономного учреждения

физической культуры и спорта Пермского муниципального района,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Порядок определения расчетно-

нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и расчетно-

нормативных затрат на содержание имущества МОУ ДОД ДШИ Пермского

муниципального района и муниципального народного музея истории

Пермского района, утвержденный приказом Управления по делам культуры,

молодежи и спорта администрации Пермского муниципального района от

15.10.2010 № 201:

1.1. Дополнить  раздел 2 пунктами 2.7. и 2.8 следующего содержания:

«2.7. Норматив затрат на коммунальные услуги МОУ ДОД ДШИ

уменьшается, в  связи с оказанием платных услуг, исходя их удельного веса

контингента детей, получающих платную муниципальную услугу, в общем

объеме учащихся;

2.8. Норматив затрат на коммунальные услуги муниципального

народного музея истории Пермского района уменьшаются на сумму 10% от

общего объема доходов, полученных от платных услуг».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего сектором

учета и отчетности управления по делам культуры, молодежи и спорта

Нургалину С.М.

 Начальник управления                                                             В.А. Лоскунина

	Управление по делам культуры, молодежи и спорта